

Infospray ApS

Hammerensgade 1
1267 København K

CVR-nr. 31429307

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. februar 2022

Rasmus Hjorth Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Infospray ApS
Hammerensgade 1
1267 København K

CVR-nr.: 31429307

Direktion

Rasmus Hjorth Lindgren

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT og markedsføring samt at fungere som holdingselskabet, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -24.113 mod DKK 2.083.764 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.645.101.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-30.625	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.424	2.092.369
Finansielle indtægter		10.560	10.120
Øvrige finansielle omkostninger		-120.946	-11.895
Resultat før skat		-49.587	2.083.719
Skat af årets resultat	1	25.474	45
Årets resultat		-24.113	2.083.764

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-726.123	592.369
Overført til overført resultat	202.010	1.491.395
Årets resultat	-24.113	2.083.764

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.184.468	2.226.123
Finansielle anlægsaktiver	2	1.184.468	2.226.123
Anlægsaktiver		1.184.468	2.226.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.984	281.373
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	124.901	591.708
Tilgodehavender		367.885	873.081
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	917.418	0
Værdipapirer og kapitalandele		917.418	0
Likvide beholdninger		1.233.592	1.139.280
Omsætningsaktiver		2.518.895	2.012.361
Aktiver i alt		3.703.363	4.238.484

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	726.123
Overført resultat		2.745.101	2.943.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		3.645.101	3.669.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.500
Selskabsskat	1	45.427	561.663
Anden gæld		335	107
Kortfristede gældsforpligtelser		58.262	569.270
Gældsforpligtelser		58.262	569.270
Passiver i alt		3.703.363	4.238.484
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	0	133.754	1.451.696	100.000	1.685.450
Udbetalt udbytte			0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		592.369	1.491.395	0	2.083.764
Egenkapital pr. 1. januar 2021	0	726.123	2.943.091	0	3.669.214
Kapitalforhøjelser	400.000		-400.000		0
Overført via resultatdisponeringen		-726.123	202.010	500.000	-24.113
Egenkapital pr. 31. december 2021	400.000	0	2.745.101	500.000	3.645.101

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	561.663	-591.708	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-561.663	591.708			
Skat af årets resultat	99.427	-124.901	0	-25.474	-45
Betalt acontoskat	-54.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	45.427	-124.901	0		
Skat af årets resultat				-25.474	-45
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-124.901	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	45.427	0			
I alt	45.427	-124.901	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	80.000	80.000	2.226.123
Tilgang i året	366.921	366.921	0
Kostpris pr. 31. december 2021	446.921	446.921	2.226.123
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	2.146.123	2.146.123	0
Årets opskrivninger	458.345	458.345	0
Egenkapitalreguleringer	-366.921	-366.921	0
Modtaget udbytte i året	-1.500.000	-1.500.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	737.547	737.547	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.184.468	1.184.468	2.226.123

Noter

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-82.554
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	917.725

4. Eventualforpligtelser

Infospray ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Hjorth Lindgren

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-425592667423

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-02-17 11:37:12 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-17 13:11:04 UTC

NEM ID 

Rasmus Hjorth Lindgren

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425592667423

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-02-20 15:22:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EU66E-0AFCW-AHZ2H-KYIXS-S7TTQ-3FEGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>